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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,663,000.00 491,754.62 3,535,239.224,026,993.84

264,000.00 0.00 264,000.00Dietas 264,000.00

2,700,000.00 428,000.00 2,404,000.00Sueldos Básicos 2,832,000.00

222,000.00 0.00 234,000.00Decimotercer Mes 234,000.00

222,000.00 0.00 234,000.00Decimocuarto Mes 234,000.00

115,000.00 0.00 210,000.00Jornales 210,000.00

140,000.00 63,754.62 189,239.22Beneficios 252,993.84

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,439,127.72 1,040,180.81 9,031,873.7410,072,054.55

227,000.00 0.00 227,000.00Viáticos Nacionales 227,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Telefonía Celular 10,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

70,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Agua 5,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Correo Postal 6,000.00

135,000.00 60,950.00 214,050.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

275,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

50,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

80,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 40,000.00

120,000.00 0.00 270,000.00Servicios Jurídicos 270,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Servicios de Capacitación 110,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Servicio de Transporte 120,000.00
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70,000.00 0.00 70,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00

65,000.00 4,230.81 60,769.19Comisiones y Gastos 
Bancarios

65,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Publicidad y Propaganda 80,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

0.00 0.00 520,000.00Impuesto Sobre Venta- 15% 520,000.00

36,990.12 0.00 36,990.12Tasas 36,990.12

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

3,974,157.37 975,000.00 6,783,064.43Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,758,064.43

179,980.23 0.00 219,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo Educacional

219,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,141,560.00 0.00 1,318,319.981,318,319.98

190,000.00 0.00 240,000.00Diésel 240,000.00

161,000.00 0.00 161,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

161,000.00

80,000.00 0.00 130,000.00Confecciones Textiles 130,000.00

110,560.00 0.00 110,560.00Productos de Papel y Cartón 110,560.00

140,000.00 0.00 140,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

140,000.00

90,000.00 0.00 101,759.98Tintas, Pinturas y Colorantes 101,759.98

20,000.00 0.00 35,000.00Gasolina 35,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Material Plástico 40,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Elementos de Ferretería 60,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

130,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 30,000.00
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90,000.00 0.00 140,000.00Otros Repuestos y Accesorios 140,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,917,183.69 20,000.00 9,347,272.159,367,272.15

6,827,308.05 20,000.00 8,057,396.51Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,077,396.51

800,000.00 0.00 1,000,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

1,000,000.00

289,875.64 0.00 289,875.64Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

289,875.64

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,145,679.20 0.00 11,275,679.2011,275,679.20

4,340,000.00 0.00 4,340,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,340,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

6,687,040.00 0.00 6,817,040.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,817,040.00

80,000.00 0.00 80,000.00Equipos Varios de Oficina 80,000.00

38,639.20 0.00 38,639.20Muebles Varios de Oficina 38,639.20

29,306,550.61 1,551,935.43 34,508,384.29Total: 36,060,319.72
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